
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała Nr V/19/2003
Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 26 lutego 2003 r.

w sprawie budżetu powiatu na 2003 rok

 

Na podstawie art.12 pkt 5, pkt 8 lit. "a" i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1592) oraz art. 48, 52,
109, 110, 112 ust. 2, art. 116, 117, 122, 124 i 128 ust. 2 oraz art.134 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2003 r. Nr15,
poz. 148) Rada Powiatu Uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się:

1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 23.470.054 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 25.834.237 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3. Źródło pokrycia deficytu budżetu powiatu w wysokości 2.364.183 zł stanowią następujące przychody:

1/ zaciągnięty kredyt bankowy - 2.053.589 zł

2/ nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - 310.594 zł

§ 2

Ustala się:

1/ rezerwę ogólną w kwocie 150.000 zł.

2/ rezerwę celową w kwocie 242.624 zł z przeznaczeniem na następujące wydatki:

a) na oświatę - 192.624 zł,

b) na finansowanie zadań realizowanych przez podmioty z poza sfery finansów publicznych - 50.000 zł

§ 3

1. Ustala się limit wydatków na zadania inwestycyjne w roku budżetowym w wysokości 2.132.100 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Upoważnia się zarząd do samodzielnego zaciągania zobowiązań w zakresie inwestycji, ujętych w załączniku Nr 3, do kwoty granicznej nie przekraczającej
jednorazowo 200.000 zł.

Łączna suma zobowiązań nie może przekroczyć 1.000.000 zł.

§ 4

Ustala się plan przychodów i rozchodów budżet powiatu - zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§ 5

Ustala się:

1. Plan przychodów gospodarstw pomocniczych w kwocie 788.000 zł, w tym dotacje z budżetu w kwocie 0 oraz wydatków gospodarstw pomocniczych w kwocie
788.000 zł, w tym wpłata do budżetu w kwocie 13.659 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 5,

2. Plan przychodów środków specjalnych w kwocie 1.038.700 zł oraz wydatków w kwocie 1.532.126 zł - zgodnie z załącznikiem nr 6,

3. Wykaz dotacji z budżetu udzielonych innym jednostkom zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 6

1. Ustala się plan przychodów Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w kwocie 340.000 zł, oraz wydatki Funduszu w
kwocie 684.000 zł. Plan finansowy Funduszu stanowi załącznik Nr 8.

2. Ustala się plan przychodów Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 120.000 zł, oraz wydatki Funduszu w kwocie
149.588 zł. Plan finansowy Funduszu stanowi załącznik Nr 9.

§ 7

Ustala się podział subwencji oświatowej zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 8

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 11.

§ 9

1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 2.053.589 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu.

2. Przewiduje się spłatę kredytu w latach 2004 - 2009 z dochodów budżetowych powiatu.

Uchwała nr V/19/03

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/618
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/623
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/624
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/625
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/626
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/627
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/628
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/629
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/630
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/619
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/620


2. Przewiduje się spłatę kredytu w latach 2004 - 2009 z dochodów budżetowych powiatu.

3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia umowy kredytowej zgodnie z treścią ust. 1.

§ 10

1. Przyjmuje się prognozę kwoty długu budżetu stanowiącą załącznik Nr 12.

2. Przyjmuje się sytuację finansową na lata 2003 - 2009 stanowiącą załącznik Nr 13.

§ 11

Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1. Dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu,

2. Przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków (za wyjątkiem zwiększenia środków na wynagrodzenia) podległym jednostkom
organizacyjnym powiatu.

§ 12

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym w kwocie 500.000 zł,

2. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń i gwarancji udzielanych przez Zarząd Powiatu w roku budżetowym w kwocie 300.000 zł.

§ 13

Upoważnia się Zarząd Powiatu do:

1. Lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach a niżeli prowadzący obsługę rachunku bieżącego powiatu,

2. Zaciągania długu (zobowiązań) oraz do spłat zobowiązań w granicach kwot określonych w załączniku Nr 2 (Plan wydatków budżetu), załączniku Nr
4 (Plan przychodów i rozchodów),

3. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 200.000 zł.

§ 14

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 15

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003 roku.

 

Przewodniczący Rady
Mikołaj Michaluk

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Jan Redaktor

Wprowadzający: Jan Redaktor

Data wprowadzenia: 2003-09-02
Data modyfikacji: 2003-09-02

Opublikował: Jan Redaktor

Data publikacji: 2003-09-02

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/621
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/622
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/623
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/cms/page/link/625
mailto:redakcja@biatel.pl
mailto:redakcja@biatel.pl
mailto:redakcja@biatel.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr V/19/03

